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Опис[уреди | уреди извор]

	Опис
	
Пристапница за членство во „Споделено знаење“.



	Извор
	
сопствено дело на организацијата



	Датум
	
2014



	Автор
	
„Споделено знаење“



	Дозвола
(Пренамена на сликава)
	
Видете подолу.





Лиценцирање[уреди | уреди извор]

	Јас, правоносецот на ова дело, овде го издавам под следнава лиценца:
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Ова дело е лиценцирано со Криејтив комонс Наведи извор 3.0.
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Метаподатоци

Оваа податотека содржи дополнителни информации, најверојатно додадени од дигиталниот апарат или отсликувач. Ако притоа податотеката претрпела промени, некои податоци може да не соодветствуваат во целост по промената на податотеката.
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	Користен програм	Microsoft® Word 2010
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	Верзија на PDF-форматот	1.5
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Преземено од „https://mk.wikipedia.org/w/index.php?title=Податотека:Пристапница-Споделено_знаење.pdf&oldid=3290143“


					Категорија: 	Слободни слики


Скриена категорија: 	Податотеки без машински читлива лиценца




				

			
			
		

		
			

		 Последната промена на страницава е извршена на 5 декември 2014 г. во 03:42 ч.
	Текстот е достапен под условите на лиценцата Криејтив комонс Наведи извор-Сподели под исти услови.
Може да важат и дополнителни услови.
За повеќе информации, погледајте ги Условите на употреба.
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